MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 29 de /março de 2023

Protocolo: 3160/2023 de 31/03/2023 1 4:16
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 1000/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNIcípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo.

P$fi;$$i:çl óéÓl;i@.aç.õb.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

!binete

}.

l ' i :